
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Футзал. Дети / 2013/14

  Дата и время проведения   Место проведения

  Браво 2014 Черные   Лидер 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Деркунский Тимофей
Дроботов Всеволод
Ионочев Семен
Ливенцов Алексей
Любимов Даниил
Матвеев Иван
Осипов Артем
Парамонов Егор
Семериков Федор
Титов Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Ажахметов Тагир
11 Бардин Роман
32 Бекшенев Егор
14 Бойчук Макар
10 Громов Игорь
30 Драгни Артем
88 Жуков Алексей

Иваненко Савелий
19 Мельников Михаил
9 Пахолок Ярослав
8 Песков Лев

Рожин Глеб
Тихонов Денис

9 Чиркин Тимур
10 Юсифов Юсиф

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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